
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/245/2017 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia i wysokości opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 15, art. 17 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785 ze zm.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie Gminy Wałcz. 

2. Ustala się wysokość opłaty miejscowej w kwocie 2,20 zł za każdy dzień od jednej osoby. 

3. Dzienną stawkę od dzieci i młodzieży oraz emerytów i rencistów obniża się o 50%. 

4. Do pobierania opłaty miejscowej zobowiązane są osoby kierujące hotelami, motelami, pensjonatami, 

domami wczasowymi, ośrodkami wypoczynkowymi lub wycieczkowymi, schroniskami, kampingami, polami 

biwakowymi, gospodarstwami agroturystycznymi, pokojami gościnnymi i kwaterami prywatnymi albo 

podobnymi obiektami usługowymi, w których przebywają czasowo osoby podlegające opłacie miejscowej. 

5. Opłata miejscowa pobierana będzie w następujących miejscowościach: 

- Zdbice 

- Ostrowiec 

- Strączno 

- Iłowiec 

- Nakielno 

§ 2. Ustala się prowizję za czynności inkaso w wysokości 15% od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Rozliczenie pobranej opłaty miejscowej następuje w terminie do 15-go dnia następnego miesiąca za 

miesiąc poprzedni. 

§ 4. Prowizja za czynności inkasowe płatna jest do końca miesiąca następującego po rozliczeniu 

zainkasowanej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 6. Tracą moc uchwały Rady Gminy Wałcz: Nr XXV/151/2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty miejscowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Cybulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4439


		2017-11-03T09:29:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




